АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района от 30.12.2019 года

№ 339 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского
муниципального района Омской области «Развитие экономического

потенциала Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
Постановлением Администрации Большереченского муниципального района
Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ Большереченского
муниципального района Омской области, их формирования и реализации,
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
Администрация Большереченского муниципального района
Омской области постановляет:

1. В подпрограмму «Повышение качества управления муниципальными
финансами в Большереченском муниципальном районе Омской области» (далее
- подпрограмма) муниципальной программы «Развитие экономического
потенциала Большереченского муниципального района Омской области»,
утвержденной постановлением Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1В разделе 1 и разделе 7 подпрограммы цифры:
«373 311 486,09» заменить цифрами «479 756 307,15»
«54 921 736,28» заменить цифрами «161 366 557,34»
1.2.В разделе 1 и разделе 6 паспорта муниципальной программы цифры:
«1 474 260 090,05» заменить цифрами «1 580 704 911,11»
«173 986 298,81» заменить цифрами «280 431 119,87»
«373 31 1 486,09» заменить цифрами «479 756 307,15»

1.3. Приложение № 10 к муниципальной программе дополнить строкой
12.2, строки 4,5,6,7,8,9,10,11,12,12.1,13,117 изложить в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления
Большереченского муниципального района» и размещению на официальном
сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета финансов и контроля Прохорову Е.С.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение к постановлению
О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района

от 30.12.2019 № 339 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района
Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области"

Приложение № 10

к муниципальной программе Большереченского муниципального района
Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области"

Структура муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области’

Срок реализации Финансовое обеспечение Целевые индикаторы реализации мероприятия (группы мероприятий) муниципальной программы

основного Объем( рублей) 5 Значение
мероприятия. 1

■<™> по(год) ведоме гвеннной
гелевой программы.

Источник в том числе по годам реализации муниципальной программы Наименование
О в том числе по голам реализации муниципальной программы

мероприятия
2020 2021 2022 2023 2024 202, 2026 а 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

]еяь муниципальной протраммы: Создание условий
для экономического развития Большереченского
муниципального района Омской облает.

гайона Омской облает и повышение
эффективности системы муниципального
управления Большереченского муниципального
эайона Омской облает в целях улучшения качества
житии населения Большереченского района Омской
облает

■ ■ ■ - - - >

2 осуществления бюджетного процесса и межбюджетных отношений « - - • ■ • - - ■ • -

Поопрограмми Mi 1 - Повышение качества
управления муниципальными финансами в
Полыиереченском муниципальном районе Омской

2020 2026

района Омской

Аоминистрации!

■ ■ ■ ■ -

Всего, из них расходы та счет. 479 756 307.15 55 193 597.75 106 493 497.38 161 366 557.34 39 175 663.67 39 175 663.67 39 175 663.67 .39 175 663.67

организации и осу1иесгн.тения бюджетного

районе

2020 2026
Комн lei финасов и

контроля
Администрации доходов, поступлений нецелевого

характера из областного бюджета
90 214 037.11 17 323 755.07 20 416 58.3.98 14 545 907.38 9 481 947.67 9 481 947.67 9 481 947.67 9 481 947.67

х х х х х

характера из областного бюджета 389 542 270.04 37 869 842.68 86 076 913.40 146 820 649.96 29 693 716.00 29 693 716.00 29 693 716.00 29693 716.00

Всего, из них расходы та счет 62 227 322.22 7 736 457.25 9 293 878.84 8 317 195.45 9 219 947.67 9 219947.67 9 219 947.67 9 219947.67

Мероприятие! 1 Руководство и управление в сфере
установленных функций органов местного 2020 2026

Комитет финасов и
контроля

Администрации характера из областною бюджета
61 714 498.14 7 609 759.57 8 222 315.45 9 219947.67 9 219 947.67 9 219 947.67

финансовою процентов » ,2 » » » » »

Ха-Я»и^-”обюджета 512 824.08 126 697.68 ,|Ч„ 94 880.00 -

Всею, и .них расходы та счет ».<» 45 800.00 »■» 47 000.00 47 000.00 47 000.00 47 000.00 Количество

6 Мероприя те 1 2. Кадровое обеспечение 2020 2026 контроля характера из областною бюджета
233 800.00 ..... 47 000.00 47 000.00 47 000.00 47 000.00 прошедших единиц «

2. Поступлений целевою
характера из областного бюджета 0.00 „I 0.00 ...»

Всею, и .них расходы за счет 234 3.37 154.00 38 550 667.00 39 894 478.00 29 693 716.00
Величина разрыва в
уровне бюджетной

Мероприятие КЗ: Выравнивание бюджетной контроля

! Палг.ювыхи т.сна.зоювы^^
«.«, "■» ..... »» .....

не более 1 не более 1 не более 1 не более 1
Администрации

234 3.37 154.00 37 117 145.00 38 550 667.00 39 894 478.00 29693 716.00 29 693 716.00 29 693 716.00 29 69.3 716.00 районов<Змекой
облает после
выравнивания их

Мероприятие 1 4 Иные межбюджетые трансферт!

ортанизации утлишцни и переработки бытовых и
промышленных отходов в соответствии с

Всв,° . ..... 1 468 965.16 IO5. 555.07 417 410.09 ЕЕ.,..

« контроля
I Администрации

-ЕЕ— 1 468 965.16 417 410.09 ...» ...» ....
межбюдже тных
трансфертов. .... .... .... .... .... ....